



نامه تند نماینده غرب هرمزگان به وزیر کشور

گروه سیاسی //

دوباره در آخرین سال فعالیت دولتی دیگر به مانند ۸ سال پیش، طرح دوباره ماجرای انتزاع مناطقی از پارسیان و الحاق به لامرد فارس سبب بروز نگرانی‌ها و چالش‌هایی در غرب هرمزگان شده است.

درست ۸ سال پیش بود که در اواخر دولت احمدی نژاد و اوایل دولت روحانی بحث جدایی مناطقی از پارسیان هرمزگان و الحاق به لامرد فارس مطرح و سبب تنش‌ها و نگرانی‌های گسترده‌ای در هرمزگان شد. حالا بعد از مدت‌ها و با نزدیک شدن به اواخر دولت روحانی، بار دیگر تلاش‌هایی در استان فارس بخصوص از سوی دو نماینده که در ایام انتخابات مجلس، وعده‌هایی در این زمینه سر داده بودند، آغاز شده و دوباره حرف و حدیث‌هایی را به دنبال داشته است. موج جدید اقدامات و ماجرا به جلوه‌ای بازی می‌گردد که هفته قبل با محوریت استانداری و یک نماینده در شیراز با جمعی از فعالان اجتماعی و فضای مجازی غرب هرمزگان انجام گرفته و حالا به تدریج خبر آن جلسه و موضوعات مطرح در آن به بیرون درز کرده است. احمد جباری نماینده مردم بندرلنگه، بستک و پارسیان در تذکره‌ای به وزیر کشور، خواستار پرهیز دادن استاندار فارس از هرگونه اظهار نظر و اقدامات مداخله جویانه در استان هرمزگان شد. در این تذکره‌نامه با اشاره برگزاری



نشست‌های مشکوک در شهر شیراز با محوریت استانداری فارس با دعوت از معهود افرادی از شهرستان پارسیان که بعضاً هیچ جایگاه و وزنت سیاسی و اجتماعی برخوردار نبوده‌اند، آمده: استانداری فارس آن چنان دچار اشتباه محاسباتی شده که بدون شناخت کافی از شهرستان پارسیان و صرفاً از طریق رصد فضای مجازی، معهود افرادی را شناسایی و دعوت نموده که بعضاً نه تنها وزنت و جایگاه اجتماعی و سیاسی ندارند بلکه با جعل عناوین در فضای مجازی موجب فریب افکار عمومی شده‌اند که این اقدام آنها قابل پیگیری



می‌دهد، موضع قاطعانه داشته باشد. در بخش پایانی این نامه با تشکر از دولت و وزارت کشور در خصوص درایت و تدابیر اتخاذ شده حول انتزاع و الحاق که این مسئله هم از نظر دولت و نیز از نظر نماینده‌ی غرب هرمزگان و مجمع نمایندگان استان کاملاً منفی بوده و برگزاری جلساتی حاشیه‌ساز و اختلاف افکن آنهم در سطح استانداری فاقد معنا می‌باشد، به لزوم تذکر وزیر کشور به استاندار فارس جهت جلوگیری از تکرار چنین اقداماتی بویژه در شرایط حساس کشور تاکید شده است.

در نشست شورای فنی استان عنوان شد:

ضرب الاجل استاندار هرمزگان به شهردار بندرعباس

گروه سیاسی //

در نشست شورای فنی هرمزگان که با حضور استاندار و دیگر مسوولان برگزار شد، قرارداد دو پروژه ورزشی در شهرستان‌های بندرعباس و میناب فسخ شد. استاندار هرمزگان در این خصوص گفت: در نشست شورای فنی استان قرارداد سالن ورزشی رضوان بندرعباس با اعتبار پنج میلیارد



و ۷۰۰ میلیون ریال و سالن ورزشی کرگان میناب با اعتبار یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال که از سال ۹۴ عملیات اجرایی آنها آغاز شده بود به دلیل طولانی شدن و ترک اجرای پروژه ضمن اخطار مکرر و اقدام قانونی، بررسی و فسخ شد. فریدون همتی بیان داشت: اجرای این دو پروژه با پیشرفت فیزیکی ۵۰ و ۶۰ درصدی توسط پیمانکار رها شده بود که بازگشت خسارت‌های وارده از طریق قانون در حال پیگیری است و واگذاری هرگونه پروژه‌ای به این شرکت دیگر امکان‌پذیر نخواهد بود. وی با قدردانی از پیمانکاران موفق در اجرای

همتی با اشاره به آبروفتگی معابر و خیابان‌های شهر بندرعباس در زمان بارندگی گفت: این موضوع یکی از مشکلات مهم شهری است که باید هر چه سریع‌تر از سوی شهرداری رفع شود. وی ادامه داد: آبروفتگی شهر موجب آذیت و ناراحتی مردم می‌شود و به همین دلیل بررسی جدی این پروژه در شورای فنی انجام شده است.

همتی تصریح کرد: با توجه به بارندگی‌های دوسال اخیر و آبروفتگی‌های سطح شهر در سال گذشته، محرز شد که اجرای این پروژه دقیق نبوده و نتوانسته مشکل شهر را رفع کند. استاندار هرمزگان گفت: پس از مشخص شدن قصور در اجرای پروژه، مصوب شد شهرداری به عنوان کارفرما و مجری و مشاور طرح در زمان معین نسبت به اصلاح ایرادهای طرح اقدام نمایند و در غیر اینصورت از طریق قانون و دستگاه قضا برخورد لازم انجام خواهد شد.

از کاهش ۶۰ درصدی شایعات کرونایی تا توثیق آشنا درباره آثار همکاری قوا

ساعت قبل منتشر شده است نوشته: من رفتم! ناراحت نباشید! به این فکر کنید که بهترین روزهای زندگی ام را در کنار شما عزیزانم تجربه کردم. در عین حال که بی مهری‌ها دیدم، اما هرگز به دل نگرفتم. سعی کردم از لحظه لحظه زندگی ام لذت ببرم و بردم. خوشحالم در دوران کاری ام توانستم با کسانی همکاری داشته باشم، که الان هر کدام برای خود افتخاری هستند در سیمای ایران.

توثیق آشنا درباره آثار همکاری قوا

مشاور رئیس جمهوری مبارزه با فساد را از دستاوردهای همراهی سه قوه مجریه و قضائیه و مقننه با یکدیگر عنوان کرد. حسام‌الدین آشنا مشاور رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «همراهی سه قوه مجریه و قضائیه و مقننه دارای آثاری ارزشمند و ماندگار در مبارزه با فساد، مدیریت تعارض منافع و رفع موانع جهش تولید است.»

پشت پرده تصاویر تجمع طالبان در تهران

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری عاملان تولید و انتشار تصاویری که در آن پرچم یکی از گروهک‌های تروریستی به نمایش گذاشته شده بود، خبر داد. سردار علی ذوالقدری در واکنش به انتشار تصاویر با موضوع حضور اعضای یک گروهک تروریستی در یکی از پارک‌های تهران گفت: روز گذشته در پی انتشار تصاویری در فضای مجازی که در آن چند نفر اقدام به استفاده از پرچم یک گروهک تروریستی کرده بودند، رسیدگی به موضوع در دستورکار ویژه مأموران پلیس امنیت قرار گرفت و در پی آن عوامل این اقدام شناسایی شدند. وی با بیان اینکه این اقدام که موجبات سوء استفاده رسانه‌های معاند شده بود، گفت: با سرعت عمل پلیس عاملان اصلی تولید و باز نشر این تصاویر با هماهنگی مقام قضایی شناسایی و دستگیر شدند. به گفته رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ این افراد برای سیر مراحل قانونی و تحقیقات تکمیلی تحویل مرجع قضایی شدند. وی افزود: این افراد هیچ ارتباطی با گروهک تروریستی مذکور نداشتند.

امام جمعه میناب بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت

امام جمعه میناب بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت. حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا صفایی حائری امام جمعه شهرستان میناب در پی ابتلا به بیماری کرونا دعوت حق را لبیک گفت. وی که از حدود سه هفته قبل و در پی ابتلا به بیماری کرونا بستری شده بود به علت درگیری ریه با کووید ۱۹ و مشکلات حاد تنفسی فوت کرد.

کاهش ۶۰ درصدی شایعات کرونایی

سردار وحید مجید رئیس پلیس سایبری کشور گفت: اقدامات ایجابی پلیس موجب کاهش ۶۰ درصدی شایعات کرونایی در فضای مجازی نسبت به اوایل ورود این ویروس به کشور شده است. بعد از اینکه موارد کرونایی را پالایش و بررسی کردیم، دیدیم یکسری از این موارد از روی ناآگاهی بود و مردم ناآگاهانه این اخبار را منتشر کردند. بعد از کرونا اکثر رفتارهای مردمی منطقی به حوزه اینترنت شد، خریدهای اینترنتی افزایش یافت، مرادفات از طریق اینترنت افزایش یافت، اما جرایم کاهش یافت. / مهر

ماجرای کوه خوری در شهر صدرای شیراز چه بود؟

آسیابی، دادستان شیراز گفت: در رابطه با موضوع کوه خوری قبلاً هم گزارش‌هایی رسیده بود که بررسی شده و در دستور کار شورای حفاظت از اراضی ملی دادگستری استان قرار داده شد و بازدید میدانی هم از محل صورت گرفت. موضوعی که در این خصوص مطرح است، بحث تصرف عدوانی اراضی ملی و اراضی دولتی یا اراضی شهر صدرای نیست. مشکل مربوط به نوع واگذاری این اراضی است که در دهه ۸۰ اتفاق افتاده و در قالب واگذاری به تعاونی‌های مسکن بوده است. در خصوص این موضوع، بحث تصرف عدوانی اراضی مطرح نیست بلکه مساله بحث واگذاری اراضی است. مشکل اصلی هم مربوط به برخی واگذاری‌ها در اراضی با شیب بالا و در دامنه ارتفاعات جنوبی و شمالی شهر صدراست. / باشگاه خبرنگاران

خسرو سینایی: من رفتم! ناراحت نباشید!

در آخرین پست اینستاگرامی خسرو سینایی که حدود ۲

آگهی دعوت به همکاری

شرکت بناگسترکرانه، در نظر دارد جهت تکمیل کادر واحد بهره برداری اسکله خود نسبت به جذب نیروی کاری با شرایط زیر اقدام نماید.

لودینگ مستر Loading Master

حداقل مدرک کارشناسی در یکی از رشته‌های دریایی مرتبط؛ حداکثر ۳۰ سال سن؛ داشتن حداقل دو سال سابقه کار مرتبط با ترمینال‌های نفتی؛ آشنایی به تعاملات ترمینال-کشتی با تاکید بر کشتی‌های نفتکش؛ آشنایی بر قوانین دریایی شامل قوانین و مقررات سازمان بنادر و دریانوردی و نیز قوانین و مقررات IMO, OCIMF, ISGOTT, MARPOL, SOLAS, ...؛ آشنایی با انواع فرآورده‌های نفتی؛ آشنایی بر مهارت‌های ارتباطی شامل مهارت‌های کلامی و نوشتاری به زبان‌های فارسی و انگلیسی؛ آشنایی با مواد و کالاهای خطرناک IMDG؛ آشنایی با دوره‌های ایمنی ترمینال و تانکر؛ آشنایی با مشخصات فرآورده‌های نفتی؛ آشنایی با کارکردها و تاسیسات و تجهیزات مخازن و خطوط لوله و اسکله.

جتی من Jetty Man

حداکثر ۲۵ سال سن و در صورت داشتن تجربه مفید ۲۷ سال سن؛ مدرک تحصیلی حداقل دیپلم؛ با شرایط جسمانی قده ۱۷۰ به بالا و وزن ۶۰ الی ۷۰ کیلو گرم؛ دو سال سابقه تجربه کاری مرتبط؛ تسلط به زبان انگلیسی از متقاضیان واجد شرایط خواهشمند است رزومه خود را به صورت کامل با آدرس و شماره تماس تا تاریخ ۹۹/۰۵/۲۲ به آدرس ایمیل humanr.hse@gmail.com ارسال نمایند. لازم به ذکر است به رزومه‌های ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.

رونوشت گواهی حصر وراثت

خانم زینب رحمتی فرزند مراد به شماره ملی ۳۴۲۱۶۶۸۸۲۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۵۰۰۱۳۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مراد رحمتی فرزند احمد به شماره ملی ۳۴۲۱۶۶۰۴۰۹ در تاریخ ۹۸/۱۰/۲۹ در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- چاکر رحمتی فرزند مراد به شماره ملی ۳۴۲۱۶۶۸۸۴۱ فرزند ذکور متوفی
 - ۲- علی رحمتی فرزند مراد به شماره ملی ۳۴۲۱۶۶۸۸۳۳ فرزند ذکور متوفی
 - ۳- زهرا رحمتی فرزند مراد به شماره ملی ۳۴۲۲۳۴۵۷۲۸ فرزند انث متوفی
 - ۴- زینب رحمتی فرزند مراد به شماره ملی ۳۴۲۱۶۶۸۸۲۵ فرزند انث متوفی
 - ۵- زبیده رحمتی فرزند مراد به شماره ملی ۳۴۲۱۶۷۴۰۶۱ فرزند انث متوفی
 - ۶- درخاتون جعفری فرزند مراد به شماره ملی ۳۴۲۱۶۶۳۹۳۹ فرزند انث متوفی
 - ۷- فریبا رحمتی فرزند مراد به شماره ملی ۳۴۱۰۲۵۱۵۱ فرزند انث متوفی
 - ۸- مولوک جعفری فرزند هاشم به شماره ملی ۳۴۲۱۶۶۳۰۸۴ همسر متوفی ولاغیر
- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

یوسف خضریان پور - قاضی شورای حل اختلاف شعبه سندبرک حوزه قضایی شهرستان میناب ۱۹۶۳۸۶

رونوشت گواهی حصر وراثت

خانم کلثوم زندانی فرزند درویش به شماره ملی ۳۴۲۰۳۴۴۵۳۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۹۸۷۶۶۹۷۰۰۶۶۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد زندانی فرزند گهروان به شماره ملی ۳۴۲۰۳۴۴۹۹۳ در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۲۶ در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- رضا زندانی فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۹۰۴۱۹۶۲۴ فرزند ذکور متوفی
 - ۲- علیرضا زندانی فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۹۰۴۱۹۶۳۲ فرزند ذکور متوفی
 - ۳- کریم زندانی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۰۳۱۲۹۲۱ فرزند ذکور متوفی
 - ۴- عیسی زندانی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۰۳۱۳۶۱۶ فرزند ذکور متوفی
 - ۵- مالک زندانی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۰۳۱۳۶۱۶ فرزند ذکور متوفی
 - ۶- صادق زندانی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۰۳۱۲۹۳۸ فرزند ذکور متوفی
 - ۷- موسی زندانی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۱۰۲۶۹۶۷۳ فرزند ذکور متوفی
 - ۸- امید زندانی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۱۰۱۶۱۱۳ فرزند ذکور متوفی
 - ۹- معصومه زندانی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۱۰۱۶۰۴۱ فرزند انث متوفی
 - ۱۰- کلثوم زندانی فرزند درویش به شماره ملی ۳۴۲۰۳۴۴۵۳۸ همسر متوفی ولاغیر
- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۴ شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب - یوسف خضریان پور ۱۹۶۳۸۴